
Uchwała Nr 1640/210/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 8 sierpnia 2017 roku

w sprawie:

powierzenia stanowiska dyrektora 
                              Zespołu Szkół Specjalnych w Skoczowie

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  i  art.  56  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r. poz. 486 z późn. zm.), oraz art. 36a ust.1 i ust. 13
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943 
z późn. zm.). 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Powierza się Pani Marcelinie Chorabik-Grześ stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 
w Skoczowie, na okres  5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.

§ 2

Udziela  się  od  dnia  1  września  2017  r.  Pani  Marcelinie  Chorabik-Grześ  pełnomocnictwa  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ................................

Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa ................................

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ................................

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ................................

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ................................


	Zarząd Województwa Śląskiego

